



Smluvní strany uzavřely dne 31. 8. 2022 Smlouvu o dílo č SML/1920/2022 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - stavby „**Oprava místní komunikace na ul. Zahradnická v Karviné – Mizerově, úsek Studentská – č.p. 496**“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle položkového rozpočtu a situačního zákresu. Předmětem této smlouvy je dále geodetické zaměření díla.

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“):

## 2. Změna smlouvy

- 2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši **+1 407 957,02 Kč bez DPH** a nebudou provedeny méněpráce ve výši **- 916 093,34 Kč bez DPH**, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 1.

**Cena díla se zvyšuje o 491 863,68 Kč bez DPH a DPH** ve výši dle právních předpisů a Smlouvy.

- 2.2 Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	<b>3 521 438,48 Kč</b>
--------------	------------------------

”

**a nahrazuje se tímto textem takto:**

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	<b>4 013 302,16 Kč</b>
--------------	------------------------

”

## 3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, a to na dobu neurčitou.
- 3.6 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.7 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě.
- 3.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

**Přílohy:**

Příloha č. 1 Změnové rozpočty

V Karviné dne 24. 4. 2023  
za objednatele

V Karviné dne 24. 4. 2023  
za zhotovitele

.....  
za statutární město Karviná  
Ing. Helena Bogoczová, MPA  
vedoucí Odboru majetkového  
*oprávněna k podpisu na základě  
pověření ze dne 2. 1. 2023*

.....  
za JANKOSTAV s.r.o.  
Bc. Lukáš Janko, MBA  
jednatel

## Příloha č. 1 – změnové rozpočty

**REKAPITULACE**

<b>NÁZEV</b>	<b>VÍCEPRÁCE (Kč)</b>	<b>MĚNĚPRÁCE (Kč)</b>	<b>ROZDÍL (Kč)</b>
Změnový list č. 1	1 248 645,04	698 361,89	550 283,15
Změnový list č. 2	159 311,98	217 731,45	- 58 419,47
<b>CELKEM</b>	<b>1 407 957,02</b>	<b>916 093,34</b>	<b>491 863,68</b>

Ceny bez DPH

## ROZPOČET – Změnový list č. 1

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Vícepráce		Méněpráce	
								množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	6	7	8				
1	K	VRN1	Informační tabule na staveništi	Kč	2,000	3 500,00	7 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
2	K	VRN2	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	40 000,00	40 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
3	K	VRN3	Zařízení stavenišť	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
4	K	VRN4	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,239	40 000,00	9 560,00	0,000	0,00	0,000	0,00
5	K	VRN5	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
6	K	VRN6	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
7	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	460,185	75,00	34 513,88	0,000	0,00	109,700	8 227,50
8	K	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	141,050	126,00	17 772,30	0,000	0,00	0,000	0,00
9	K	113154224	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	060,015	126,00	133 561,89	0,000	0,00	0,000	0,00
10	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	25,000	110,00	2 750,00	0,000	0,00	0,000	0,00
11	K	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	3,000	6 240,00	18 720,00	0,000	0,00	0,000	0,00
12	R	1223511	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojně vč. nakládání, odvozu, poplatku za skládku a úpravy pláně	m3	80,014	1 550,00	124 021,70	253,511	392 942,05	0,000	0,00
I	R	1223511	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojně – SEPARACE PRO POUŽITÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU	m3		640,00	0,00	111,175	71 152,00	0,000	0,00
13	K	130901103	Bourání betonového lože pod obrubami	m3	1,250	3 200,00	4 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
14	R	1323511	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně vč. zásypu, nakládání, odvozu a poplatku za skládku přebytečné zeminy	m3	51,762	1 720,00	89 030,64	0,000	0,00	0,000	0,00
15	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	32,175	92,30	2 969,75	0,000	0,00	0,000	0,00

16	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	6,435	860,00	5 534,10	0,000	0,00	0,000	0,00
17	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	32,175	50,00	1 608,75	0,000	0,00	0,000	0,00
18	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,290	160,00	206,40	0,000	0,00	0,000	0,00
19	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	32,175	40,00	1 287,00	0,000	0,00	0,000	0,00
20	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	32,175	5,00	160,88	0,000	0,00	0,000	0,00
21	K	564811111	Podklad ze štěrku ŠD tl 50 mm	m2	9,200	100,00	920,00	0,000	0,00	0,000	0,00
22	K	564851111	Podklad ze štěrku ŠD tl 150 mm	m2	533,424	192,00	102 417,41	0,000	0,00	533,424	102 417,41
II	K	564851111	Podklad ze štěrku ŠD tl 150 mm – POUŽITÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU	m2		45,00		741,167	33 348,79	0,000	0,00
III	K	564861111	Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm	m2		248,00		741,167	183 809,33	0,000	0,00
IV	K	564871111	Podklad ze štěrku ŠD tl 250 mm	m2		306,00		741,167	226 797,00	0,000	0,00
23	K	565176111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 100 mm š do 3 m	m2	141,050	732,00	103 248,60	0,000	0,00	0,000	0,00
24	K	565135111R	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m – RUČNÍ POKLÁDKA	m2	186,640	650,00	121 316,00	0,000	0,00	186,640	121 316,00
25	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	333,560	386,00	514 754,16	76,940	29 698,84	0,000	0,00
26	K	57275	Vyrovnání povrchu podkladů asfaltovým betonem	t	33,339	3 420,00	114 019,38	0,000	0,00	33,339	114 019,38
27	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	040,400	17,00	51 686,80	0,000	0,00	1 629,900	27 708,30
28	K	577144111R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu – RUČNÍ POKLÁDKA	m2	186,640	700,00	130 648,00	0,000	0,00	186,640	130 648,00
29	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	333,560	412,00	549 426,72	76,940	31 699,28	0,000	0,00
V	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2		353,00		35,000	12 355,00	0,000	0,00
30	R	R02	Stavební úprava napojení vjezdů a vstupů z komunikace (dlažba)	m	95,800	420,00	40 236,00	0,000	0,00	0,000	0,00
31	R	R02.1	Stavební úprava napojení vjezdů a vstupů z komunikace (asfalt / beton)	m	15,200	400,00	6 080,00	0,000	0,00	0,000	0,00
32	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	7,000	2 310,00	16 170,00	0,000	0,00	0,000	0,00

33	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	16,000	1 330,00	21 280,00	0,000	0,00	0,000	0,00
34	R	VP01	Vyčištění uliční vpusti a prověření funkčnosti	kus	7,000	720,00	5 040,00	0,000	0,00	0,000	0,00
35	R	VP02	Dodávka a montáž uličních vpustí, vč. uložení a napojení na dešťovou kanalizaci, vybourání stávající ul.vpusti	kus	7,000	17 420,00	121 940,00	0,000	0,00	0,000	0,00
36	R	VP03	Přípojka PVC KG DN 150	m	21,000	2 200,00	46 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00
37	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	466,600	165,00	76 989,00	0,000	0,00	233,300	38 494,50
38	M	59218002	<i>krajník betonový silniční 500x250x100mm</i>	m	471,000	229,00	107 859,00	0,000	0,00	235,500	53 929,50
39	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	466,600	220,00	102 652,00	0,000	0,00	233,300	51 326,00
40	M	58381007	<i>kostka dlažební žula drobná 8/10</i>	m2	55,990	1 200,00	67 188,00	0,000	0,00	27,995	33 594,00
41	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	25,000	330,00	8 250,00	233,300	76 989,00	0,000	0,00
42	M	59217023	<i>obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm</i>	kus	26,000	237,00	6 162,00	0,000	0,00	0,000	0,00
VI	M	59217029	<i>obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm</i>			174,00		236,000	41 064,00	0,000	0,00
43	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	28,746	3 380,00	97 161,48	0,000	0,00	0,000	0,00
44	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závlivku v živičném krytu	m	262,000	85,00	22 270,00	0,000	0,00	0,000	0,00
45	K	919122111	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	262,000	110,00	28 820,00	0,000	0,00	0,000	0,00
VII	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2		62,20		1 146,750	71 327,85	0,000	0,00
46	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	489,800	103,00	50 449,40	0,000	0,00	0,000	0,00
47	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	100,415	7,00	28 702,91	0,000	0,00	0,000	0,00
48	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	440,605	120,00	52 872,60	0,000	0,00	28,083	3 369,96
49	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	168,470	16,00	98 695,52	0,000	0,00	393,162	6 290,59
50	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	133,132	180,00	23 963,76	0,000	0,00	0,000	0,00
51	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kódu odpadu 17 01 01	t	15,325	250,00	3 831,25	0,000	0,00	0,000	0,00

52	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	425,280	250,00	106 320,00	0,000	0,00	28,083	7 020,75
53	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	961,712	100,00	96 171,20	774,619	77 461,90	0,000	0,00
<b>Celkem</b>							<b>3 521 438,48</b>	<b>1 248 645,04</b>	<b>698 361,89</b>		



## ROZPOČET – Změnový list č. 2

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Vícepráce		Méněpráce	
								množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	6	7	8				
1	K	VRN1	Informační tabule na staveništi	Kč	2,000	3 500,00	7 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
2	K	VRN2	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	40 000,00	40 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
3	K	VRN3	Zařízení staveniště	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
4	K	VRN4	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,239	40 000,00	9 560,00	0,000	0,00	0,000	0,00
5	K	VRN5	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
6	K	VRN6	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
7	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	460,185	75,00	34 513,88	0,000	0,00	0,000	0,00
8	K	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	141,050	126,00	17 772,30	0,000	0,00	0,000	0,00
9	K	113154224	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	1 060,015	126,00	133 561,89	0,000	0,00	0,000	0,00
10	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	25,000	110,00	2 750,00	0,000	0,00	0,000	0,00
11	K	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	3,000	6 240,00	18 720,00	0,000	0,00	0,000	0,00
12	R	1223511	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojně vč. nakládání, odvozu, poplatku za skládku a úpravy pláně	m3	80,014	1 550,00	124 021,70	0,000	0,00	0,000	0,00
A	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3		546,00		16,929	9 243,02	0,000	0,00
13	K	130901103	Bourání betonového lože pod obrubami	m3	1,250	3 200,00	4 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
14	R	1323511	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně vč. zásypu, nakládání, odvozu a poplatku za skládku přebytečné zeminy	m3	51,762	1 720,00	89 030,64	0,000	0,00	3,395	5 838,66
15	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	32,175	92,30	2 969,75	0,000	0,00	10,275	948,38
16	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	6,435	860,00	5 534,10	0,000	0,00	2,055	1 767,30

17	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	32,175	50,00	1 608,75	0,000	0,00	10,275	513,75
18	M	005724100	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	1,290	160,00	206,40	0,000	0,00	0,412	65,91
19	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	32,175	40,00	1 287,00	0,000	0,00	10,275	411,00
20	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	32,175	5,00	160,88	0,000	0,00	10,275	51,38
B	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus		737,00		7,000	5 159,00	0,000	0,00
21	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	9,200	100,00	920,00	0,000	0,00	0,000	0,00
22	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	533,424	192,00	102 417,41	0,000	0,00	0,000	0,00
23	K	565176111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 100 mm š do 3 m	m2	141,050	732,00	103 248,60	0,000	0,00	0,000	0,00
24	K	565135111R	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m – RUČNÍ POKLÁDKA	m2	186,640	650,00	121 316,00	0,000	0,00	0,000	0,00
25	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	333,560	386,00	514 754,16	0,000	0,00	109,828	42 393,42
D	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2	m2		79,30		298,750	23 690,88	0,000	0,00
26	K	57275	Vyrovnaní povrchu podkladů asfaltovým betonem	t	33,339	3 420,00	114 019,38	0,000	0,00	0,000	0,00
27	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	040,400	17,00	51 686,80	0,000	0,00	109,828	1 867,07
28	K	577144111R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu – RUČNÍ POKLÁDKA	m2	186,640	700,00	130 648,00	0,000	0,00	0,000	0,00
29	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	333,560	412,00	549 426,72	0,000	0,00	109,828	45 248,93
E	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3		4 480,00		6,624	29 675,52	0,000	0,00
F	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3		611,00		6,624	4 047,26	0,000	0,00
G	K	631319196	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za plochu do 5 m2	m3		171,00		6,624	1 132,70	0,000	0,00
VI	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2		353,00		25,900	9 142,70	0,000	0,00
30	R	R02	Stavební úprava napojení vjezdů a vstupů z komunikace (dlažba)	m	95,800	420,00	40 236,00	0,000	0,00	82,500	34 650,00
31	R	R02.1	Stavební úprava napojení vjezdů a vstupů z komunikace (asfalt / beton)	m	15,200	400,00	6 080,00	79,600	31 840,00	0,000	0,00

H	K	890411811	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3		4 640,00		1,178	5 467,03	0,000	0,00
I	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus		1 220,00		6,000	7 320,00	0,000	0,00
32	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	7,000	2 310,00	16 170,00	0,000	0,00	1,000	2 310,00
33	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	16,000	1 330,00	21 280,00	5,000	6 650,00	0,000	0,00
34	R	VP01	Vyčištění uliční vpusti a prověření funkčnosti	kus	7,000	720,00	5 040,00	0,000	0,00	1,000	720,00
35	R	VP02	Dodávka a montáž uličních vpustí, vč. uložení a napojení na dešťovou kanalizaci, vybourání stávající ul.vpusti	kus	7,000	17 420,00	121 940,00	0,000	0,00	1,000	17 420,00
36	R	VP03	Připojka PVC KG DN 150	m	21,000	2 200,00	46 200,00	0,000	0,00	3,500	7 700,00
J	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3		3 750,00		2,035	7 630,20	0,000	0,00
37	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	466,600	165,00	76 989,00	0,000	0,00	12,200	2 013,00
38	M	59218002	<i>krajník betonový silniční 500x250x100mm</i>	m	471,000	229,00	107 859,00	0,000	0,00	12,313	2 820,15
39	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	466,600	220,00	102 652,00	21,200	4 664,00	0,000	0,00
40	M	58381007	<i>kostka dlažební žula drobná 8/10</i>	m2	55,990	1 200,00	67 188,00	2,544	3 052,69	0,000	0,00
41	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	25,000	330,00	8 250,00	0,000	0,00	7,800	2 574,00
42	M	59217023	<i>obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm</i>	kus	26,000	237,00	6 162,00	0,000	0,00	3,000	711,00
VII	M	59217029	<i>obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm</i>			174,00		0,000	0,00	6,000	1 044,00
43	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	28,746	3 380,00	97 161,48	0,000	0,00	0,000	0,00
44	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	262,000	85,00	22 270,00	0,000	0,00	239,300	20 340,50
45	K	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	262,000	110,00	28 820,00	0,000	0,00	239,300	26 323,00
VIII	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2		62,20		25,900	1 610,98	0,000	0,00
46	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	489,800	103,00	50 449,40	0,000	0,00	0,000	0,00
47	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	100,415	7,00	28 702,91	0,000	0,00	0,000	0,00

K	K	977213117	Řezání železobetonových dílců šachet kruhových kolmý řez DN 1000	kus		2 320,00		3,000	6 960,00	0,000	0,00
48	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	440,605	120,00	52 872,60	0,000	0,00	0,000	0,00
49	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	168,470 <sup>6</sup>	16,00	98 695,52	0,000	0,00	0,000	0,00
50	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	133,132	180,00	23 963,76	0,000	0,00	0,000	0,00
51	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	15,325	250,00	3 831,25	0,000	0,00	0,000	0,00
52	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	425,280	250,00	106 320,00	0,000	0,00	0,000	0,00
53	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	961,712	100,00	96 171,20	20,260	2 026,00	0,000	0,00
<b>Celkem</b>							<b>3 521 438,48</b>		<b>159 311,98</b>		<b>217 731,45</b>